ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2022

EDITAL N.º 185/2022

Divulga a pontuação, após a realização da prova prática,
dos candidatos inscritos no Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2022 – Edital nº 162/2022, para
contratação temporária de Operário
Especializado/Pedreiro e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições legais, divulga a

pontuação após a realização da prova prática, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado nº

006/2022, para a contratação temporária de Operário Especializado/Pedreiro, conforme Edital nº 162/2022.

Nº
INSCRIÇÃO NOME

1.
EXPERIÊNCIA

2.
FORMAÇÃO

3. PROVA
PRÁTICA TOTAL

1
CLEBER MEDEIROS
RESENDE 25 0

Não
compareceu 25

2 NARDI SCHUSTER 15 0 70 85
3 VALDECIR DA SILVA 10 2 70 82
4 GILBERTO DA ROSA 25 5 70 100
5 CORACI DA CRUZ 10 2 64 76

6
CELSO VALMIR DE
OLIVEIRA MAIA 25 0 70 95

7 ADRIANO DOS SANTOS 15 5 69 89

8
CLAUDEMIR OLDERICH
FICAGNA 0 3

Não
compareceu 3

9
WALTER DANIEL MELO
RIBEIRO 0 3 64 67

10 PAULO LIDIANO BAIER 0 2 64 66

11
ALESSANDRO MORAIS
KLOH 0 5

Não
compareceu 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 22 de setembro de 2022.

Celso Aloísio Forneck
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Francieli Caroline Wessel Weimer
Secretária Municipal de Administração

Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Gabriele Regine da Costa
Agente Administrativo

Matrícula 5450

	PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – 006/2022
	EDITAL N.º 185/2022